
Obecné dotazy
Licenční podmínky

 

Licenční podmínky k používání software

Distribuce: MySOFT.cz
Zákaznickou podporu zajišťuje: MySOFT.cz, helpdesk@mysoft.cz, tel. +420 - 41 41
41 434, +420 - 608 12 10 10
Aktivace licencí: helpdesk@mysoft.cz, tel.: +420 - 41 41 41 434, +420 - 608 12 10
10, https://licence.mysoft.cz

Systém se řídí plně autorsko - právními podmínkami a mezinárodními úmluvami.

Vlastníkem autorských práv je Radek Hemelík, K.J.Erbena 110/28, 434 01 Most.

Vlastníkem distribučních práv je výhradně Xcenter.eu, o.s., pod obchodní značkou
MySOFT.cz se sídlem v Mostě, K.J.Erbena 110/28, 434 01, Česká republika a autor.

Používání systému je podmíněno platnou registrací a složením licenčního poplatku
pro používání software, nebo jiné legální splnění práva pro užívání software.

U časových licencí je nutno po uplynutí licencované doby buďto prodloužit
licencovanou dobu o další období - registrací a složením licenčního poplatku dle
ceníku, nebo systém přestat používat.

Vyhrazujeme si právo na možnost existence chyb v systému! Neneseme žádnou
zodpovědnost za případné škody způsobené používáním, nepoužíváním,
nefunkčností, nebo chybou v software. Veškerá rizika jsou v plné zodpovědnosti
uživatele. Uživatel je povinen oznámit výrobci jakékoliv nedostatky, chyby a
závažnější poruchy systému, stejně jako zjištění o neoprávněných instalacích
systému nepodléhajícím licenčnímu ujednání. V případě vzniku škody způsobené
tímto software, nezakládá se uživateli právo na náhradu této škody. Používáním
software uživatel souhlasí s těmito licenčními podmínkami, jako takové je svobodně
přijímá a bere v úvahu možné závěry, ke kterým může v budoucnu dojít a to včetně
všech důsledků. Přijmutím těchto licenčních podmínek uživatel souhlasí s tím, že

(c)2023 MySOFT.cz

Strana 1 / 2
(c) 2024 HelpDesk MySOFT.cz <helpdesk@mysoft.cz> | 2024-04-28 00:10

URL: https://faq.mysoft.cz/index.php?action=faq&cat=7&id=5&artlang=cs

https://licence.mysoft.cz
https://faq.mysoft.cz/index.php?action=faq&cat=7&id=5&artlang=cs


Obecné dotazy
jednou zakoupená licence je již nevratná. Nebude-li software odpovídat
požadavkům, nebo předpokladům uživatele, má právo navrhnout úpravu v
software. Nemá nárok na navrácení licenčního poplatku (či jiné jeho náhrady) a to
ani z části, má však právo na přednostní získání budoucí opravené verze, pokud
oprava zásadně nezasahuje do licenční, nebo cenové politiky produktu, což je ale
možno řešit individuálně.

Porušení těchto pravidel bude chápáno jako porušení autorského práva a je trestné
dle § 152) odst. 1) a 2), zák. čís. 140/1964 Sb. trestního zákona

Aktualizace (ruční): https://update.mysoft.cz 
Stažení instalací: https://download.mysoft.cz 

 

Unikátní ID: #1004
Autor: HelpDesk MySOFT.cz
Aktualizováno: 2021-01-30 15:51

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(c)2023 MySOFT.cz

Strana 2 / 2
(c) 2024 HelpDesk MySOFT.cz <helpdesk@mysoft.cz> | 2024-04-28 00:10

URL: https://faq.mysoft.cz/index.php?action=faq&cat=7&id=5&artlang=cs

https://update.mysoft.cz
https://download.mysoft.cz
http://www.tcpdf.org
https://faq.mysoft.cz/index.php?action=faq&cat=7&id=5&artlang=cs

